

Rosku Invest ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers

CVR-nr. 36 46 68 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosku Invest ApS Torvegade 12 A, 2. tv. 8900 Randers
	CVR-nr.: 36 46 68 04
	Stiftet: 17. december 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HLVB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i handelsselskaber o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.126 kr. mod -8.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.350 kr. mod 183.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.126	-8.977
Andre finansielle indtægter	100.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.876</u>	<u>-12.338</u>
Resultat før skat	82.998	178.685
Skat af årets resultat	<u>352</u>	<u>4.708</u>
Årets resultat	83.350	183.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>83.350</u>	<u>183.393</u>
Disponeret i alt	83.350	183.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	520.000	520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	520.000	520.000
Anlægsaktiver i alt	520.000	520.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.762	4.708
Tilgodehavender i alt	3.762	4.708
Likvide beholdninger	486	9.657
Omsætningsaktiver i alt	4.248	14.365
Aktiver i alt	524.248	534.365

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>406.560</u>	<u>323.210</u>
	Egenkapital i alt	<u>456.560</u>	<u>373.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.278	161.155
	Selskabsskat	<u>3.410</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.688</u>	<u>161.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.688</u>	<u>161.155</u>
	Passiver i alt	<u>524.248</u>	<u>534.365</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.831	12.298
Andre finansielle omkostninger	45	40
	7.876	12.338
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	323.210	139.817
Årets overførte overskud eller underskud	83.350	183.393
	406.560	323.210

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DGP Invest ApS, CVR-nr. 39669722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
